¶ Oppresso hostili, pro Dom. 5. Obsessio templorum, occupationis, oppressio cura.

¶ Rhetorica exhortatio. 4. ad Her. 38. Occupatio est, cum dicimus nos preferire, aut non scire, aut nolle dicere id quod tum maxime dicimus, &c.

¶ Et alius ornamenti genus, πρόληψις. Gracè dictum, cum quod obijc nobis potest, ante occupamus ipse, id quod diluimus. 3. de Gra. 203. Ante occupatio.

A D I V N C T. Affida animi, & vehemens, 1. de Inu. Magna. 4. Acad. Magna, 6. Fam. Maxima, Ora. Maxima, & quidem recondita & exquisita, de Cl. Molestissima, 7. Fam. Summa, 1. At. 3. Fam. Summa atque inreditibiles, 10. Att. Tantæ vrbis, ac viæ, 1. de Orat. Tantæ, 3. de Orat. Venu, 1. Off.

¶ Syntaxis. Occupatione distinerti, implicari, impediti, Relaxare se occupatione & expedire se ab.

O C C U P A T I O N E S. distentus, distractus, impeditus, implicatus. 3. de Nat. 93. & 94. Videbis ergo diuinam prouidentiam non esse tam occupatam, quam putatis: sed fac esse distictam, cœlum versantem, terram tuentem, maria moderantem. pro Cæl. 44. Amores nunquam hunc occupatum impeditumque tenerunt. 12. Fam. 30. Quamvis occupatus sis, orij tamen plus habes. pro Mur. 85. Occupatus in faciendo aliquid. 8. Fam. 4. Comitorum dies occupatiorem me habebant. pro Plan. 66. Et quid dicam de occupatis meis temporibus? cui fuerit negotiū quidem nunquam otiosum. 1. de Or. 2. 39. Suspensi animo & occupato, Crassum tibi respondisse video. 1. de Inu. 3. 1. Habere animum occupatum in aliqua re. pro Font. 36. Quod pro vobis tot annos in diis immortalibus placandis occupata est. pro S. R. 9. 1. Dum in aliis rebus erat occupatus, qui summam rerū administrabat. pro Mur. 28. Homo vehementer occupatus. 10. At. 6. Sum occupatus de Q. Fr. id est. Quo fratre mihi exhibete negotium. 1. de L. 8. Nec occupata opera, nec impedito animo restanta suscipi potest. Br. 5. In Dolabella opprimendo occupari esse debemus. 1. Offic. 57. Qui in patria funditus delenda occupati sunt & fuerunt.

† A D V E R B. Aequæ atque, de Arusp. Vehementer, pro Mur.

¶ Syntaxis. Occupatus & impeditus. Id me occupatum habet. Occupata tempora, animus. Suspensus & occupatus. Animus habere occupatum in. Occupatus in legendō, de fratre. Occupata opera prouinciam suscipere.

O C C U P A T I O N E S. obideo, teneo, usurpo, possedeo, præsidij interclusum teneo, præsidij deuinicio. 2. con. Rull. 74. Rullus totam Italiam suis præsidij obfidere & occupare cogitat. 8. Attic. 19. Cæsar magnam Italiam partem occupauit. 5. A. 17. Qui regibus exactis regnum occupare voluerunt. 3. Off. 90. Occupare tyrannidem. ad Br. 16. Alterius locum occupare. pro Mur. 12. Maledicto nihil in hisce rebus loci est, quod omnia laus occupauit. 1. de Ora. 190. Si hoc alius quisquam me impedito occuparit. pro Font. 10. Magnitu-

dine rei occupare animos eorum qui audiunt. 1. Q. Fr. 1. 31. Ante occupetur animus ab iracundia, quam prouidere ratio potuit ne occuparetur. 6. V. 113. Tanta superstitione mentes Siculorum occupauit, vt, &c. Ora. 88. Ne odij locum risus occupet. pro Flac. 51. Pecuniam grandi fœnore adolescentulo occupauisti: sed est, ¶ ut ego opinor, commodauisti. || 14. A. 15. Occupare portas vribis.

¶ Teneo, 5. Tusc. 27. Occupavi, inquit, te fortuna, atque cepi, omnésque aditus tuos interclusi, vt ad me aspirare non posset.

¶ Prauenio, occurro. Orator. 138. Ut antè occupet quod putat opponi.

¶ Vsurpo. 1. de Or. 114. Verba cuiusque rei propria & ornatissima atque optima occupasse Ennium.

O C C U P A T I O N E S. de Cl. 289. Locus in subselliis occupetur, compleatur tribunal.

O C C U P A T I O N E S. 6. V. 105. Sentio iudices occurrentum esse satietati aurium.

O C C U P A T I O N E S. 8. At. 9. Occurrent ad Lentulum.

O C C U P A T I O N E S. 2. Off. 7. Occurrunt autem nobis, & quidem à doctis & eruditis, quarentibus, satisne, &c. ad Brut. 16. Futura quoque nisi antè sit occursum explores, ne se insinuent. 4. Aca. 44. Occurreretur enim, sicut occursum est.

O C C U P A T I O N E S. repugno, obsto, resisto. de Fat. 41. Chrysippus illationis occurrit, si, &c. Orat. 174. Varietas occurrit satietati. 3. C. 17. Consilii Catilinæ occurri atque obstiti. 3. de Nat. 70. Huic loco sic soletis occurreré. 10. Fam. 15. Bruti erit officium occurtere ei, &c. 11. II. Malevolentia hominum in me, si poteris, occurs.

¶ In mentem venio. 2. de Orat. 130. Loci certi, qui ad causam explicandam statim occurrant. 1. 15. Omnes loci artis inquirentibus nobis, omnique acie ingenij contemplantibus offendunt se & occurunt. 2. 147. Nihil te effugiet, atque omne quod erit in re, occurret atque incidet. 4. Aca. 25. Si quid officij sui sit, non occurrit animo. 2. de Orat. 103. Statim occurrit animo que sit causa ambigui. Orat. 115. Haec tenenda sunt oratori, sapientia enim occurrit. 3. de Fin. 52. Id mihi occurrit, vt indifferens dicere. 13. At. 19. Mihi quædam occurrint, sed ea coram de Cl. 26. Mihi occurrint, Attice, & quæ lucent Athenæ tuæ. 15. Attic. 23. Per multa mihi de yestro itinere cogitant in vtramque partem occurrit. 4. de Fin. 47. Qui quocunque in mentem veniat, aut quocunque occurrat, le sequi dicent. 14. A. 3. 1. Quorum de honore vtinam mihi plura in mentem venirent. duo certe non preteribo, quæ maxime occurrint. pro Lig. 6. Nec quid tibi de alio audienti, de me ipso occurrat, reformido.